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Продажа 2-комнатной квартиры
41.2м², 5/5 этаж
3 650 000 ₽

 41.2м²   5   2

Малоярославец г., Малоярославецкий,
Коммунистическая ул., 4

 
Литвинова Елена
Николаевна
Агент

+7 (920) 614-31-71
litvinova.elena@century21.ru

Продается двухкомнатная квартира на 5 этаже 5 этажного кирпичного дома.
Квартира теплая, светлая. Просторные комнаты. Окна ПВХ. Немного вложений
и квартира вашей мечты у вас. В шаговой доступности сетевые магазины,
детский сад, школа, остановка общественного транспорта. Готовы провести
оперативный показ. Все подробности по телефону. Юридическую чистоту
объекта гарантирует международное агентство недвижимости «Сеntury21
Абсолют»! Арт. 59723270 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/maloiaroslavec-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-412m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

https://www.century21.ru/nedvizhimost/maloiaroslavec-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-412m2-
55-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
41.2м², 5/5 этаж
3 650 000 ₽

 41.2м²   5   2

Малоярославец г., Малоярославецкий,
Коммунистическая ул., 4

 
Литвинова Елена
Николаевна
Агент

+7 (920) 614-31-71
litvinova.elena@century21.ru

Продается двухкомнатная квартира на 5 этаже 5 этажного кирпичного дома.
Квартира теплая, светлая. Просторные комнаты. Окна ПВХ. Немного вложений
и квартира вашей мечты у вас. В шаговой доступности сетевые магазины,
детский сад, школа, остановка общественного транспорта. Готовы провести
оперативный показ. Все подробности по телефону. Юридическую чистоту
объекта гарантирует международное агентство недвижимости «Сеntury21
Абсолют»! Арт. 59723270 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/maloiaroslavec-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-412m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 6

14
-3

1-
71


